
Kadın Genel Liste

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

1 Sevil Toker 1237 06:21:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:22

2 Hacer Uslu 1208 06:22:39 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:24

3 Itır Uz 1107 06:43:12 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:44

4 Nüşabe Paşayeva 1232 07:21:57 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:23

5 deniz berke 1244 07:22:39 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:24

6 Zekine Pündük 1106 07:25:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:26

7 Devlet PASİN ULUTAN 1156 07:31:16 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

8 Alime Çinar 1196 07:32:38 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:34

9 Müjgân Yarar 1247 08:03:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:04

10 Belkis Mertburgaz 1206 08:16:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:18

11 GÜLDAN KALEM 1120 08:18:43 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:20

12 EMİNE ÖGÜR 1227 08:22:43 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:24

13 Değer EREN 1160 08:27:14 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:28

14 ayşe ekenel 1140 09:01:54 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:03

15 Hediye İdi 1159 09:12:01 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:13

16 Selma Ardıç 1213 00:00:00 DNS DNS

17 Burcu Sönmez 1104 00:00:00 DNS DNS

Kadın 40 Altı Yaş Grubu

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

1 deniz berke 1244 07:22:39 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:24

2 Alime Çinar 1196 07:32:38 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:34

3 EMİNE ÖGÜR 1227 08:22:43 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:24

4 Değer EREN 1160 08:27:14 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:28

5 Hediye İdi 1159 09:12:01 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:13

6 Selma Ardıç 1213 00:00:00 DNS DNS

7 Burcu Sönmez 1104 00:00:00 DNS DNS

Kadın 40-49 Yaş Grubu

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

1 Nüşabe Paşayeva 1232 07:21:57 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:23

2 Zekine Pündük 1106 07:25:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:26

3 Devlet PASİN ULUTAN 1156 07:31:16 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

4 Müjgân Yarar 1247 08:03:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:04



5 Belkis Mertburgaz 1206 08:16:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:18

6 GÜLDAN KALEM 1120 08:18:43 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:20

7 ayşe ekenel 1140 09:01:54 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:03

Kadın 50+ Yaş Grubu

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

Erkek Genel Liste

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

1 MEHMET SOYTÜRK 1200 04:19:22 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:20

2 Oğuzhan Emre SİNGER 1177 04:40:30 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:42

3 Gökmen Aras 1211 04:46:12 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:47

4 ömer OKLU 1137 04:51:45 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:53

5 Mehmet Zahir KÜL 1105 04:51:46 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:53

6 BÜLENT ARAÇ 1148 04:55:34 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:57

7 Murat Barut 1136 04:56:46 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:58

8 Bahadır Ozan SİNGER 1178 04:56:47 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:58

9 Mehmet SARIOĞULLARI 1234 04:57:20 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:58

10 Cevdet Alyılmaz 1195 05:01:40 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:03

11 Tanzer DURSUN 1111 05:05:05 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:06

12 ERKAN EVREN 1127 05:07:55 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:09

13 Cevdet COSKUN 1264 05:11:41 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:13

14 Serkan Yıldız 1202 05:13:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:14

15 Ümit levent Çelik 1203 05:23:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:24

16 TEZCAN KAVAS 1131 05:24:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:25

17 özgür öktem 1228 05:26:15 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:27

18 ilker Laçalar 1230 05:26:17 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:27

19 Serkan Lemay 1162 05:29:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:31

20 hüseyin polat 1108 05:30:35 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:32

21 hasan onat 1112 05:32:10 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:33

22 Nazif Göktürk 1172 05:39:50 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:41

23 Mustafa Es 1153 05:42:22 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:43

24 levent serbest 1170 05:44:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:45

25 Cihan Baki KİŞİN 1125 05:50:41 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:52

26 ERDEM KASIM 1155 05:50:46 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:52

27 OKTAY ÖNCÜL 1235 05:50:54 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:52



28 Rob Dinsdale 1229 05:55:52 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:57

29 hüseyin ışıldar 1102 05:59:01 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:00

30 Fikri Yavaş 1124 05:59:08 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:00

31 Şamil Karahan 1205 06:01:16 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:02

32 BAHRİ UÇ 1139 06:04:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:05

33 Gurhan OZENC 1201 06:05:27 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:07

34 Onur Ekiz 1186 06:05:32 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:07

35 Hüseyin KAPLANER 1165 06:09:49 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:11

36 Aytaç Direk 1163 06:09:55 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:11

37 Dinçer Köse 1231 06:16:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:17

38 Hüseyin Haşhaş 1239 06:16:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:18

39 EGEMEN DÖNER 1181 06:16:38 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:18

40 Hilmi Günhan 1109 06:19:58 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:21

41 Hüseyin Bayır 1129 06:21:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:22

42 Nazmi Bahar 1130 06:22:23 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:23

43 HÜSEYİN TEPİKOĞLU 1166 06:22:50 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:24

44 Yaşar Gök 1116 06:23:09 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:24

45 İsa Kocakaya 1233 06:26:00 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:27

46 Mahmut Soner ULUTAN 1154 06:28:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:30

47 Mülayim Hazar 1210 06:29:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:31

48 Mustafa Hüseyin Ortaç 1114 06:30:33 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:32

49 Cemal Ünlü 1223 06:32:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:34

50 MURAT AKYİĞİT 1142 06:33:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:34

51 Verim Gümüşsoy 1173 06:33:36 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:35

52 Zekeriya İğmar 1171 06:39:37 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:41

53 ENDER AKYÜZ 1101 06:41:28 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:43

54 Ibrahim Celikay 1192 06:41:29 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:43

55 Andım Oben BALCE 1204 06:43:14 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:44

56 Ali Levent Kurtoglu 1169 06:46:11 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:47

57 EMRE YALIN 1168 06:46:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:47

58 Gökhan Akpınar 1224 06:56:23 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:58

59 taner kırbaç 1225 06:56:27 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:58

60 cihat çelikkan 1212 07:02:08 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:03

61 ilkin cankul 1147 07:02:34 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:04

62 Yavuz Uslu 1209 07:02:39 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:04

63 DENİZ YILMAZ 1218 07:04:04 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:05



64 Önder Duran 1167 07:05:20 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:07

65 Serkan Kuvet 1176 07:05:30 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:07

66 HALIL AKSOY 1179 07:05:41 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:07

67 Emre Baykal 1126 07:09:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:11

68 Mecit Çelebi 1152 07:12:44 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:14

69 Serkan İmrak 1164 07:13:30 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:15

70 Muharrem Zekeriya Tan 1115 07:14:12 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:15

71 Ziya ÖZDEMİR 1222 07:17:47 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:19

72 serhat kırali 1183 07:18:45 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:20

73 ümit yılmaz 1133 07:20:52 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:22

74 ABDURRAHMAN DAĞLI 1198 07:21:01 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:22

75 ismail ünal doğan 1151 07:22:50 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:24

76 kerem gürgensuyu 1187 07:23:52 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:25

77 ERSAN TALI 1188 07:27:42 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:29

78 cengiz turgut 1150 07:30:40 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

79 Tuncay AKTAŞ 1157 07:31:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

80 Galip Çoşkun 1158 07:31:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

81 Alihan Ergun 1191 07:32:27 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:34

82 Zekeriya Demiral 1190 07:32:29 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:34

83 KEREM ÖZPINAR 1182 07:33:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:35

84 Fatih Vıcıl 1180 07:36:22 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:38

85 Osman Demirhan 1185 07:40:06 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:41

86 Evren Yorgancı 1174 07:41:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:42

87 Bülent Karakaya 1143 07:41:57 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:43

88 Erol Dinneden 1132 07:51:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:53

89 Stuart Williams 1221 07:52:38 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:54

90 Hüseyin KAHRAMAN 1236 07:53:04 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:54

91 Abdullah Karagöl 1128 08:01:28 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:03

92 Fatih Tosun 1138 08:04:59 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:06

93 Hüseyin Burgaz 1207 08:16:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:18

94 sezgin oturmaz 1118 08:22:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:24

95 HAKKI YILMAZ ÇİYAN 1194 08:23:48 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:25

96 MURAT BARAN 1135 08:27:20 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:28

97 YAVUZ DOĞAN 1161 08:34:14 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:35

98 Ersin Demir 1216 08:42:32 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:44

99 Fırat Pamir Koçkar 1215 08:59:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:00



100 İbrahim Metin KOÇKAR 1214 08:59:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:00

101 Onur Gunduru 1189 09:00:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:02

102 Ejder Coşkun 1197 09:01:42 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:03

103 ERSİN VURAL 1122 09:05:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:06

104 Serdar Özer 1184 09:08:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:10

105 Zeki Ortakcı 1119 09:16:35 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:18

106 Günay Güler 1134 09:58:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 17:00

107 TARIKCAN TURGUT 1219 09:58:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 17:00

108 ökkeş kara 1117 10:09:32 17.03.2018 07:01 17.03.2018 17:11

109 Aytac Ozkan 1226 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

110 Hilmi Güven 1220 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

111 MUARREM TUNA 1144 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

112 Hakan Erçay 1110 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

113 özgür TARAKÇILAR 1113 00:00:00 DNS DNS

114 GÜRSEL KOÇAK 1123 00:00:00 DNS DNS

115 mustafa poyraz 1145 00:00:00 DNS DNS

116 Ersin Turkmen 1146 00:00:00 DNS DNS

117 gökhan çağlar 1149 00:00:00 DNS DNS

118 Cihan KARAKIR 1193 00:00:00 DNS DNS

119 YÜCEL KALEM 1121 00:00:00 DNS DNS

120 abdulkadir tikici 1141 00:00:00 DNS DNS

121 levent uykan 1175 00:00:00 DNS DNS

122 ali arcan gülaç 1199 00:00:00 DNS DNS

123 ALİ ATAV 1103 00:00:00 DNS DNS

124 Mustafa Kızıltaş 1217 00:00:00 DNS DNS

125 habip albayrak 1238 00:00:00 DNS DNS

Erkek 40 Altı Yaş Grubu

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

1 ömer OKLU 1137 04:51:45 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:53

2 Murat Barut 1136 04:56:46 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:58

3 Bahadır Ozan SİNGER 1178 04:56:47 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:58

4 Cevdet COSKUN 1264 05:11:41 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:13

5 Serkan Lemay 1162 05:29:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:31

6 Mustafa Es 1153 05:42:22 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:43

7 Cihan Baki KİŞİN 1125 05:50:41 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:52



8 ERDEM KASIM 1155 05:50:46 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:52

9 Rob Dinsdale 1229 05:55:52 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:57

10 Şamil Karahan 1205 06:01:16 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:02

11 Hüseyin KAPLANER 1165 06:09:49 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:11

12 Hilmi Günhan 1109 06:19:58 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:21

13 Verim Gümüşsoy 1173 06:33:36 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:35

14 Ali Levent Kurtoglu 1169 06:46:11 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:47

15 EMRE YALIN 1168 06:46:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:47

16 DENİZ YILMAZ 1218 07:04:04 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:05

17 HALIL AKSOY 1179 07:05:41 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:07

18 Emre Baykal 1126 07:09:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:11

19 serhat kırali 1183 07:18:45 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:20

20 ismail ünal doğan 1151 07:22:50 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:24

21 ERSAN TALI 1188 07:27:42 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:29

22 Zekeriya Demiral 1190 07:32:29 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:34

23 KEREM ÖZPINAR 1182 07:33:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:35

24 Fatih Vıcıl 1180 07:36:22 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:38

25 Osman Demirhan 1185 07:40:06 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:41

26 Evren Yorgancı 1174 07:41:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:42

27 Abdullah Karagöl 1128 08:01:28 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:03

28 Ersin Demir 1216 08:42:32 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:44

29 Fırat Pamir Koçkar 1215 08:59:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:00

30 Onur Gunduru 1189 09:00:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:02

31 ERSİN VURAL 1122 09:05:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:06

32 Serdar Özer 1184 09:08:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:10

33 TARIKCAN TURGUT 1219 09:58:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 17:00

34 ökkeş kara 1117 10:09:32 17.03.2018 07:01 17.03.2018 17:11

35 Aytac Ozkan 1226 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

36 Hilmi Güven 1220 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

37 özgür TARAKÇILAR 1113 00:00:00 DNS DNS

38 Ersin Turkmen 1146 00:00:00 DNS DNS

39 Cihan KARAKIR 1193 00:00:00 DNS DNS

40 ALİ ATAV 1103 00:00:00 DNS DNS

Erkek 40-49 Yaş Grubu

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı



1 Mehmet Zahir KÜL 1105 04:51:46 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:53

2 BÜLENT ARAÇ 1148 04:55:34 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:57

3 Mehmet SARIOĞULLARI 1234 04:57:20 17.03.2018 07:01 17.03.2018 11:58

4 Tanzer DURSUN 1111 05:05:05 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:06

5 ERKAN EVREN 1127 05:07:55 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:09

6 Serkan Yıldız 1202 05:13:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:14

7 Ümit levent Çelik 1203 05:23:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:24

8 TEZCAN KAVAS 1131 05:24:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:25

9 özgür öktem 1228 05:26:15 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:27

10 ilker Laçalar 1230 05:26:17 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:27

11 hasan onat 1112 05:32:10 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:33

12 hüseyin ışıldar 1102 05:59:01 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:00

13 Fikri Yavaş 1124 05:59:08 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:00

14 BAHRİ UÇ 1139 06:04:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:05

15 Gurhan OZENC 1201 06:05:27 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:07

16 Onur Ekiz 1186 06:05:32 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:07

17 Aytaç Direk 1163 06:09:55 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:11

18 Dinçer Köse 1231 06:16:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:17

19 Hüseyin Haşhaş 1239 06:16:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:18

20 EGEMEN DÖNER 1181 06:16:38 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:18

21 Hüseyin Bayır 1129 06:21:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:22

22 Nazmi Bahar 1130 06:22:23 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:23

23 HÜSEYİN TEPİKOĞLU 1166 06:22:50 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:24

24 Mülayim Hazar 1210 06:29:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:31

25 MURAT AKYİĞİT 1142 06:33:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:34

26 Zekeriya İğmar 1171 06:39:37 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:41

27 ENDER AKYÜZ 1101 06:41:28 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:43

28 Ibrahim Celikay 1192 06:41:29 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:43

29 Andım Oben BALCE 1204 06:43:14 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:44

30 Gökhan Akpınar 1224 06:56:23 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:58

31 ilkin cankul 1147 07:02:34 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:04

32 Yavuz Uslu 1209 07:02:39 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:04

33 Önder Duran 1167 07:05:20 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:07

34 Serkan Kuvet 1176 07:05:30 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:07

35 Serkan İmrak 1164 07:13:30 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:15

36 kerem gürgensuyu 1187 07:23:52 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:25



37 cengiz turgut 1150 07:30:40 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

38 Tuncay AKTAŞ 1157 07:31:19 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

39 Galip Çoşkun 1158 07:31:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:32

40 Alihan Ergun 1191 07:32:27 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:34

41 Erol Dinneden 1132 07:51:24 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:53

42 Stuart Williams 1221 07:52:38 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:54

43 Hüseyin Burgaz 1207 08:16:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:18

44 sezgin oturmaz 1118 08:22:53 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:24

45 Ejder Coşkun 1197 09:01:42 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:03

46 Zeki Ortakcı 1119 09:16:35 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:18

47 Hakan Erçay 1110 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

48 GÜRSEL KOÇAK 1123 00:00:00 DNS DNS

49 mustafa poyraz 1145 00:00:00 DNS DNS

50 gökhan çağlar 1149 00:00:00 DNS DNS

51 levent uykan 1175 00:00:00 DNS DNS

52 ali arcan gülaç 1199 00:00:00 DNS DNS

53 habip albayrak 1238 00:00:00 DNS DNS

Erkek 50+ Yaş Grubu

Sıra Adı Soyadı Göğüs No Süre Start Zamanı Finish Zamanı

1 Cevdet Alyılmaz 1195 05:01:40 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:03

2 hüseyin polat 1108 05:30:35 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:32

3 Nazif Göktürk 1172 05:39:50 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:41

4 levent serbest 1170 05:44:21 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:45

5 OKTAY ÖNCÜL 1235 05:50:54 17.03.2018 07:01 17.03.2018 12:52

6 Yaşar Gök 1116 06:23:09 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:24

7 İsa Kocakaya 1233 06:26:00 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:27

8 Mahmut Soner ULUTAN 1154 06:28:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:30

9 Mustafa Hüseyin Ortaç 1114 06:30:33 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:32

10 Cemal Ünlü 1223 06:32:51 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:34

11 taner kırbaç 1225 06:56:27 17.03.2018 07:01 17.03.2018 13:58

12 cihat çelikkan 1212 07:02:08 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:03

13 Mecit Çelebi 1152 07:12:44 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:14

14 Muharrem Zekeriya Tan 1115 07:14:12 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:15

15 Ziya ÖZDEMİR 1222 07:17:47 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:19

16 ümit yılmaz 1133 07:20:52 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:22



17 ABDURRAHMAN DAĞLI 1198 07:21:01 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:22

18 Bülent Karakaya 1143 07:41:57 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:43

19 Hüseyin KAHRAMAN 1236 07:53:04 17.03.2018 07:01 17.03.2018 14:54

20 Fatih Tosun 1138 08:04:59 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:06

21 HAKKI YILMAZ ÇİYAN 1194 08:23:48 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:25

22 MURAT BARAN 1135 08:27:20 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:28

23 YAVUZ DOĞAN 1161 08:34:14 17.03.2018 07:01 17.03.2018 15:35

24 İbrahim Metin KOÇKAR 1214 08:59:13 17.03.2018 07:01 17.03.2018 16:00

25 Günay Güler 1134 09:58:18 17.03.2018 07:01 17.03.2018 17:00

26 MUARREM TUNA 1144 00:00:00 17.03.2018 07:01 DNF

27 YÜCEL KALEM 1121 00:00:00 DNS DNS

28 abdulkadir tikici 1141 00:00:00 DNS DNS

29 Mustafa Kızıltaş 1217 00:00:00 DNS DNS


